
ZARZĄDZENIE NR 35/2014

Burmistrza Polic

z dnia 6 marca 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2014, a także ustalenia planu

wykonawczego do uchwały Nr XL/305/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia 4 marca

2014 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Police na rok 2014 .

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 i art. 259 ust. 1 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938

i poz. 1646) oraz § 13 pkt 1 lit. a uchwały Nr XXXVIII/288/2013 Rady Miejskiej w Policach

z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2014 -

zarządzam, co następuje:

§ 2. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2014, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do

zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2014 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.

       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2014 do uchwały Nr XL/305/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia

4 marca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Police na rok 2014 , zgodnie z

załącznikiem nr 1 do zarządzenia.



Rozdział

Dysponent

600 60004 17 000 0
Urząd Miejski 

Wydział SO
2310 17 000  - 

754 22 000 39 000

75412 0 39 000
Urząd Miejski 

Wydział SO

PROJEKT:

 Zakup 

samochodów 

ratowniczo-

gaśniczych na 

potrzeby OSP z 

terenu gminy

6060  - 39 000

75495 22 000 0

Urząd Miejski 

Wydział TI
4270 22 000  - 

Razem: 39 000 39 000

Wydatki

                                   Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                 Nr 35/2014 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 06.03.2014 r.

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2014 do uchwały

Nr XL/305/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia 4 marca 2014 r. w sprawie zmian w

budżecie Gminy Police na rok 2014 .

Zadania własne

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



Rozdział

Dysponent

710 71004 100 100

4300 100  - 

4610  - 100

750 6 417 6 417

75023 6 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OR
4300 6 000  - 

75075 417 417

4118  - 311

4119  - 55

4128  - 43

4129  - 8

4178 354  - 

4179 63  - 

75095 0 6 000

Urząd Miejski 

Wydział OR
4210  - 6 000

758 75818 2 425 0
Urząd Miejski 

Wydział OR

Rezerwa celowa 

na nagrody dla 

sołectw

4810 2 425  - 

921 92109 467 2 892

467 467

4170  - 467

4210 467  - 

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Przęsocin
4300 0 2 425

Razem: 9 409 9 409

Zadania własne

                                     Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                 Nr 35/2014 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 06.03.2014 r.

Urząd Miejski 

Wydział UA

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział FP

PROJEKT:

Wspieranie polsko-

niemieckiej 

transgranicznej 

gospodarki

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2014.

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Osiedle "Mścięcino" 

Rada Osiedla nr 1



Rozdział

Dysponent

852 85295 0 4 398

Urząd Miejski 2010  - 4 398

Razem: 0 4 398

Rozdział

Dysponent

852 85295 0 4 398

3110  - 4 267

4010  - 109

4110  - 19

4120  - 3

Razem: 0 4 398

                                     Załącznik nr 3 do Zarządzenia

                                 Nr 35/2014 Burmistrza Polic

                                                                                        z dnia 06.03.2014 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiana planu wykonawczego

budżetu Gminy Police na rok 2014.

Zadania zlecone

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zwiększenia w zł

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł



Zadania własne

1. Dział 710 rozdział 71004 - przenosi się plan wydatków w kwocie 100 zł, z

przeznaczeniem na uiszczenie opłaty za wniosek o uzasadnienie wyroku do

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego.

2. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 6.417 zł, z tego: 6.000 zł z

rozdziału 75023 do rozdziału 75095 z przeznaczeniem na zakup paliwa do samochodu

służbowego Mercedes Benz Sprinter oraz łączną kwotę 417 zł w rozdziale 75075 w

budżecie projektu planowanego do realizacji przy udziale środków INTERREG IVA pn.

Wspieranie polsko-niemieckiej transgranicznej gospodarki (poprzednia nazwa: Współpraca 

transgraniczna w zakresie rozwoju gospodarki ) z przeznaczeniem na składki ZUS i

Fundusz Pracy od umów zawieranych w trakcie realizacji projektu.

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2014 do uchwały

Nr XL/305/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia 4 marca 2014 r. w sprawie zmian w

budżecie Gminy Police na rok 2014 , zgodnie z  załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

Dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2014 rok. Ustala się plan wykonawczy budżetu

Gminy Police na rok 2014 do uchwały Nr XL/305/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia

4 marca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Police na rok 2014 .

U Z A S A D N I E N I E

Pismem znak: FB-1.3111.7.2.2014.NP z dnia 4 marca 2014 r. Zachodniopomorski Urząd

Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 65/2014 Wojewody Zachodniopomorskiego

z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie zmian w budżecie środków krajowych Wojewody

Zachodniopomorskiego na 2014 rok, zwiększono dotację celową dla Gminy (z rez. cel. b.p.

poz. 25) na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała

działalność, o kwotę 4.398 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na

podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia

pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą nr 230/2013 Rady Ministrów z dnia 24 grudnia

2013 r. Ww. kwota dotacji ujęta została w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w

układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.1.1. Wsparcie finansowe jst w realizacji

zadań pomocy społecznej.

3. Dział 758 rozdział 75818 - środki w kwocie 2.425 zł z rezerwy celowej na nagrody dla

sołectw w konkursie pn. "Najestetyczniejsze Sołectwo Gminy Police" przenosi się do działu

921 rozdział 92109 dla Sołectwa Przęsocin jako nagrodę za zajęcie III miejsca w konkursie.

Otrzymaną nagrodę Sołectwo Przęsocin zamierza przeznaczyć na zakup i montaż szafy do

siedziby rady sołeckiej.

4. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w kwocie 467 zł w budżecie

Osiedla "Mścięcino", z przeznaczeniem na umowy zlecenia na wykonanie prac

remontowych w Radzie Osiedla nr 1 w Policach.

Zadania zlecone


